план-график  размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд ГБУК ВО «Киноцентр» 
на 2015  год

	Наименование заказчика
	Государственное бюджетное учреждение культуры Владимирской области «Киноцентр»

	Юридический адрес, телефон, 
электронная почта заказчика
	600033,г. Владимир, ул. Д. Левитана, д. 27 «А», (4922)34-25-87, vladkino33@teleline.ru

	ИНН
	3328100450

	КПП
	332701001

	ОКТМО
	17701000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ 

размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ 

заказа 

(№

 лота)
	Наименование предмета

контракта
	Минимально

Необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету

контракта
	Ед.

изме- 

рения
	Кол-во (объем)
	Ориентировочная начальная 

(максимальная) 

цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта

 (включая размер аванса*)
	график 
осуществления 
процедур 
закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок

 размещения заказа

(мес., год)
	Срок 

исполнения контракта

(месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5580802

3352121

611241
	59.13
	22.32.10.120
	1
	Приобретение копий фильмов с правом публичного показа
	Закупка у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Усл. ед.
	1
	320
	Без аванса
	02.2015
	04.2015
	Аукцион в электронной форме
	

	5580802

3352113

611241
	26.70.1
	34.40.34.190
	2
	Приобретение кино-видео-фотооборудования
	Закупка у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Усл. ед.
	1
	350
	Без аванса
	02.2015
	04.2015
	Аукцион в электронной форме
	

	5580802

3352113

612241
	26.70.1
	33.40.38.190
	3
	Приобретение очков для показа фильмов в формате 3D
	Закупка у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Усл. ед.
	1
	250
	Без аванса
	02.2015
	04.2015
	Аукцион в электронной форме
	

	5580823352113

612241
	29.10
	34.10.22.311
	4
	Приобретение автомобиля.


	Поставляемый автомобиль должен быть новым. 

Закупка у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Усл. ед.
	1
	530
	Без аванса
	02.2015
	04.2015
	Аукцион в электронной форме
	

	5580802332П059

611241
	
	
	5
	
	
	
	
	1 991, 2
	
	01.2015
	12.2015
	Закупки у единственного поставщика.
	

	Итого по п.4:
	1 991, 2
	
	
	
	
	

	Итого у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	1 450, 0
	
	
	
	
	

	Всего планируемых в текущем году
	3 441, 2
	
	
	
	
	


	Директор_Е. А. Ермакова_________________________

(Ф.И.О., должность руководителя 
(уполномоченного должностного лица) 
заказчика) 
	      _

______________ 
    (подпись) 

     
	   

 "____" ___________ 2015 г. 
(дата утверждения) 

	
	МП
	


